
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 101 ANNA TRISTANY CODINA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 03:08:04 SÈNIOR 100

2 116 IMMA GONZÁLEZ RIBES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 03:11:51 MÀSTER 88

3 122 BERTA DOMINGUEZ BALDA CENTRE EXCTA. D'OLOT 03:18:19 SÈNIOR 78

4 103 MA. CARMEN AGUILAR FERNANDEZ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 03:20:36 MÀSTER 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 73 LAURA MARTOS CABEZAS UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DEL PRAT DE LLOBREGAT 02:06:02 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 101 ANNA TRISTANY CODINA ASS. ESP. CENTRE ALPÍ "VALL DEL SEGADELL" 03:08:04 100

2 122 BERTA DOMINGUEZ BALDA CENTRE EXCTA. D'OLOT 03:18:19 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 116 IMMA GONZÁLEZ RIBES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 03:11:51 100

2 103 MA. CARMEN AGUILAR FERNANDEZ CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 03:20:36 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 125 ALBERT LLONCH EXPÒSITO CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 02:01:48 SÈNIOR 100

2 112 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 02:01:53 VETERÀ 88

3 113 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:14:16 SÈNIOR 78

4 115 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:20:55 SÈNIOR 72

5 109 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 02:25:22 SÈNIOR 68

6 108 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:25:52 VETERÀ 66

7 124 ALBERT MORENO VENDRELL CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:27:52 SÈNIOR 64

8 117 DAVID PLANES GENÉ CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:34:45 SÈNIOR 62

9 111 LLUÍS MASSANA SOLÉ CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:36:23 VETERÀ 60

10 105 JAUME SALA OLIVERAS CLUB EXCTA. OLÓ 02:47:40 MÀSTER 58

11 107 JORGE CARITÀ SALUDES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:51:05 VETERÀ 56

12 121 MARC REIG PALOMERAS CENTRE EXCTA. CARDONA 02:58:31 SÈNIOR 54

13 114 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 03:20:24 MÀSTER 52

14 102 SANTIAGO MATEO LANZA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 03:20:36 MÀSTER 50

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 76 LLEÏR MORENO CAMPS CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 01:41:09 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 125 ALBERT LLONCH EXPÒSITO CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON 02:01:48 100

2 113 MARC MARTÍ GARCIA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:14:16 88

3 115 JORDI SOLÉ VERA ASS. CENTRE EXCTA. DE LA LLACUNA (SE) 02:20:55 78

4 109 JORDI ORRIT LÓPEZ CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 02:25:22 72

5 124 ALBERT MORENO VENDRELL CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:27:52 68

6 117 DAVID PLANES GENÉ CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:34:45 66

7 121 MARC REIG PALOMERAS CENTRE EXCTA. CARDONA 02:58:31 64

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 112 XAVIER ESPIÑA MARTINEZ CENTRE EXCTA. GUISSONENC 02:01:53 100

2 108 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 02:25:52 88

3 111 LLUÍS MASSANA SOLÉ CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:36:23 78

4 107 JORGE CARITÀ SALUDES CENTRE EXCTA. SOLSONÈS 02:51:05 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 105 JAUME SALA OLIVERAS CLUB EXCTA. OLÓ 02:47:40 100

2 114 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 03:20:24 88

3 102 SANTIAGO MATEO LANZA CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR 03:20:36 78

Categoria Sènior Femenina

Categoria Màster Femenina

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
Passos de Gegant

Centre Excursionista del Solsonès
28/10/2018

Categoria Júnior Femenina

Categoria Sènior Masculina

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Júnior Masculina


